
Příloha č.3 -VZ 2022/11 PD Liblice, Oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupimská 

SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele: 202200248/OR 
uzavřená dle ustanovení § 2586 0/ následujících Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského ZákOnı'ku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákOnı'k”) 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Český Brod 
se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 O1 Český Brod 
zastoupený: starostou města 
IČO; 00235334 
DIČ; CZ00235334 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 9294930297/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: stiční technik 

dále jen ,,objednatel"

a 

Zhotovitel: ADVISIA s.r.o. 
se sídlem: Rubeška 215/1, 190 OO Praha 9 
zastoupený: lng. Robertem Weiszem, jednatelem 
ıčoz 24668613 
Dıčz CZ24668613 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a. S. 
číslo účtu: 115-633010217/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: jednatel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  HIPP 

dále jen ,,zhotovitel” 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní Strany ve vzájemné shodě 
dohodly na následujícím textu smlouvy O dílo. 

Preambule 
Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu s objednateli jako logický krok následující po zadávacím řízení 
veřejné zakázky „PD Liblice, oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupimská”. 
Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení (výzva a Zadávací dokumentace včetně všech 
příloh) této veřejné Zakázky jakož i v nabídce uchazeče jsou platné pro plnění Zakázky, i když 
nejsou výslovně uvedeny ve Smlouvě.

1



Článek I. Předmět Smlouvy 
1.1. Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 
chodníků V ulicích: Za Drahou, Školní, Bylanská a Přistoupimská. Chodníky jsou podél 
komunikace Ill/3301, Ill/3302 a Ill/3303 V Liblicích, V úseku od křižovatky ulic Cukrovarská a 
Za Drahou po křižovatku ulic Školní a Bylanská budou jednostranné po pravé straně ve směru 
jízdy a V ulici Bylanská budou na obou stranách, V ulici Lstibořská budou při jedné straně od 
Bylanské kolem MŠ po křižovatku s ulicí Nová, V ulici Přistoupimská budou při zástavbě po 
poslední RD na obou stranách. Délka úseku je cca cca 1,3 km. Jednostranný chodník V úseku 
cca 800m a oboustranný V úseku 450 m. 
Dokumentace bude řešit bezbariérovou trasu, vjezdy, autobusové zastávky, zelené pásy, 
odvodnění povrchových vod a nezbytnou úpravu veřejného osvětlení. Jedná se o cenovou a 
časovou nabídku na provedení projektové dokumentace Včetně zajištění inženýrské činnosti. 
Projektová dokumentace bude použita i jako podklad pro žádosti o dotace na Státní fond 
dopravní infrastruktury (SFDI). 

1.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla „PD Liblice, oprava chodníků - 

ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupimská". 

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného V tomto článku zaplatit zhotoviteli 
cenu uvedenou V článku Ill., a to za podmínek uvedených V této smlouvě. 

1.4. Dílo zahrnuje: 
0 Geodetické zaměření stávajícího stavu včetně Všech inženýrských sítí a přípojek. 

0 Projektovou dokumentaci pro Stavební povolení, včetně projednání s vlastníky a 
provozovateli pozemků, komunikací a sítí, orgány stání správy, správci inženýrských sítí 
a vlastníky sousedních nemovitostí a zajištění pravomocného stavebního povolení. 

0 Projektovou dokumentaci pro provedení stavby S odpovídajícím Výkazem výměr, 
položkovým rozpočtem, Vytyčovacím Výkresem a zapracováním Všech požadavků 
dotčených osob a organizací. 

Dokumentace pro provádění Stavby bude zpracována po 3 etapách tak, aby úsek 
V každé etapě byl Souvislý. 

I. etapa Za Drahou V ulici Za Drahou (jednostranné po jihozápadní straně) od 
viaduktu V ulici Za Drahou u čp. 26 po most přes Šemberu 
V ulici Za Drahou, 

Il. etapa Školní Vulici Školní (jednostranné chodníky po jižní a Západní 
straně) od mostu přes Šemberu po krizovatku s ulicí 

Bylanská, Lstibořská, Ve Staré Vsi, 
Ill. etapa Bylanská V ulici Bylanská (chodníky po obou stranách), Lstibořská 

(jednostranný chodník od Bylanské po Novou) a 
Přistoupimská Jenostranný po straně s domy) od 
vv krizovatky s ulicemi Školní, Lstibořská, Ve Staré Vsi, po

2 

Příloha č.3 -VZ 2022/11 PD Liblice, Oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupımska



poslední čp. 108 V ulici Přistoupìmská a po nemovitost na 
poz. parc.č. 166/2. 

Stavba bude rozdělena na tyto základní stavební objekty: 
SO O1 Chodníky V ulici Za Drahou, Školní, Bylanská, Lstibořská, Přistoupìmská 
SO 02 Přechody pro chodce V ulicích Školní, Bylanská 
SO O3 Odvodnění chodníků V ulici Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupìmská 
SO O4 Obousměrné autobusové zastávky V ulici Školní, Bylanská (přechody, napojení nebo 
doplnění části chodníku) 
SO O5 Odvodnění Části komunikace V ulici Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupìmská 
SO O6 Zeleň V ulici Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupìmská 
SO O7 Mobiliář V ulici Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupìmská 
SO 08 Veřejné osvětlení (úprava a doplnění VO) 
SO 09 Stavební úpravy komunikací pro zvýšení bezpečnosti 

Stavební objekty mohou být doplněny nebo upraveny dle obvyklého členění. 
V dokumentaci pro provádění stavby bude zpracované a příslušnými orgány odsouhlasené DIO 
(dopravně inženýrské opatření) zvlášť pro jednotlivé etapy stavby. Výkaz výměr a položkový 
rozpočet bude zpracován po objektech a etapách Výstavby a každá etapa bude rozdělena na 
uznatelné a neuznatelné náklady V souladu s pravidly SFDI. 

0 Autorský dozor při realizaci stavby V době realizace stavby dle zhotovené a předané 
projektové dokumentace. Autorský dozor bude prováděn na výzvu objednatele. Pokud 
si objednatel autorský dozor nevyžádá nejdéle do 5 let od podpisu smlouvy o dílo, mají 
obě strany dle smlouvy právo od této části zakázky odstoupit. 

0 Účast na konzultaci při projednání projektové dokumentace na SFDI, předpokladem 
jsou 2 návštěvy V rozsahu 3 hodin. Předpokládané termíny konzultací na SFDI jsou 1. 

schůzka ve fázi před podáním žádosti O stavební povolení, 2. Schůzka před dokončením 
dokumentace pro provádění stavby. 

0 Účast na veřejném projednání záměru S občany, předpokládají se maximálně 2 jednání 
V rozsahu 3 hodin. Termín veřejného projednání se předpokládá po dokončení 
dokumentace pro provedení stavby. 

1.5. Pokud zhotovitel prokázal kvalifikaci V zadávacím řízení Veřejné zakázky: „PD Liblice, 
oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupìmská" pododavatelem, musí 
odpovídající činnosti poskytovat uvedený poddodavatel. 

1.6. Zhotovitel je povinnen minimálně 1× za měsíc konzultovat S objednatelem postup prací 
Vsídle zadavatele. Před dokončením FSP a DPS bude PD zaslána objednatelì ke kontrole. 
Kontrola projektové dokumentace proběhne nejpozději do 14 dní od předání PD objednatelì. 
V případě, že kontrola zjistí nedostatky PD, bude projektová dokumentace vrácena 
k dopracování. Lhůta jedenkrát 14 dnů kontroly díla objednatelem se nezapočítává do termínu 
plněnídíla.

3 

Příloha č.3 -VZ 2022/11 PD Liblice, oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupımska



1.7. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v tomto článku zaplatit zhotoviteli 
cenu za dílo uvedenou v článku Ill. této Smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

Článek II. Způsob a doba zhotovení díla 
2.1. Předpokládaný termín zahájení pracíje ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

2.2. Dílo bude odevzdáno takto: 
0 DSP bude předána 6× vlistinné podobě a 1× elektronicky na CD vPDF a 

v editovatelném formátu DWG. 
0 DPS každé ze 3 etap bude předána 6× v listinné podobě a 1x elektronicky na CD v PDF a 

v editovatelném formátu DWG. 
0 Stanoviska DOSS, správců inženýrských sítí a vlastníků pozemků budou součástí 

projektové dokumentace v papírové i elektronické verzi. 

0 Stavební povolení bude předáno vjednom originálním vyhotovení s vyznačením nabytı 
právní moci stavebním úřadem. 

0 Soupisy prací a dodávek, výkazy výměr a položkové rozpočty budou předány vtrojím 
vyhotovení v papírové podobě, orazítkované autorizovanou osobou a vjednom 
vyhotovení a na CD, v editovatelném formátu xls, který lze použít pro veřejnou zakázku 
na výběr zhotovitele, a to uzamčené a odemčené verzi pro objednatele a vše po 
jednotlivých etapách. 

2.3. Zhotovitel dokončí projektovou dokumentaci pro stavební povolení, včetně projednání 
s vlastníky a provozovateli pozemků, komunikací a sítí, orgány stání Správy, správci 
inženýrských sítí a vlastníky sousedních nemovitostí včetně podání žádosti o Stavební povolení 
na místně příslušný speciální stavební úřad nejdéle do 29 týdnů od účinnosti smlouvy. 

2.4. Zhotovitel dokončí projektovou dokumentaci pro provedení stavby s odpovídajícím 
výkazem výměr, položkovým rozpočtem, vytyčovacím výkresem a zapracováním všech 
požadavků dotčených osob a organizací včetně projektových dokumentací na jednotlivé etapy 
dle požadavků uvedených včlánku I. do 8 týdnů ode dne nabytí právní moci stavebního 
povolení. 

2.5. Autorský dozor bude prováděn na výzvu objednatele. Pokud si Objednatel autorský 
dozor nevyžádá nejdéle do 5 let od podpisu smlouvy O dílo mají obě strany dle smlouvy právo 
od této části zakázky odstoupit. 

nv 
2.6. Zhotovitel muze díl odevzdat před stanoveným termínem. 

Článek III. Cena za dílo 
3.1. Cena za dílo dle článku I. je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou 
smluvních stran v celkové výši 580.000 Kč bez DPH v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O 
cenách, a to jako cena nejvýše přípustná. Tato cena je součástí nabídky ze dne zhotovitele ze 
dne 6. 7. 2022 v rámci veřejné Zakázky „PD Liblice, oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, 
Bylanská, Přistoupimská".

4 

Příloha č.3 -VZ 2022/11 PD Liblice, oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupımska



K této ceně díla bude Zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
O dani Z přidané hodnoty, DPH ve výši 121.800 Kč. 

Cena za dílo včetně DPH činí 701.800 Kč. 
3.2. Cena je stanovena oceněním jednotlivých částí díla dle čl. I takto: 

a) projektová dokumentace pro stavební povolení 460.000 Kč bez DPH, cena včetně 21 % 
DPH činí 556.600 Kč, 

b) projektová dokumentace pro provádění stavby 85.000 Kč bez DPH, cena včetně 21 % 
DPH činí 102.850 Kč, 

c) autorský dozor při realizaci Stavby Stavby 35.000 Kč bez DPH, cena včetně 21 % DPH činí 
42.350 Kč. 

3.3. Pokud zhotovitel poskytne služby nad rámec této smlouvy, bez předchozího uzavření 
písemného dodatku k této smlouvě o dílo, budou považovat smluvní strany provedení těchto 
za dar objednateli. 

3.4. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy O dílo nabude 
účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna. 

Článek IV. Platební podmínky 
4.1. Realizované Služby budou objednateli hrazeny zhotoviteli na základě faktur, které 
budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních 
předpisů, tj. dle zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty. 

4.2. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohu. 
4.3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po předání objednatelem odsouhlasené dílčí 
části díla uvedené v čl. Il objednateli. 

4.4. Úhrada díla bude probíhat po dokončení jednotlivých dílčích prací dle odstavce 3.2. 
Úhrada podle části 3.2. a) bude probíhat tak, že 80 % ztéto dílčí ceny bude uhrazeno po 
podání žádosti o stavební povolení a zbývajících 20 % po nabytí právní moci stavebního 
povolení. 

4.5. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za 
předpokladu, že bude vystavena v souladu S platebními podmínkami a bude splňovat všechny 
uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena V souladu s 

platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je Objednatel 
oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

4.6. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, 
kdy byla odepsána Z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele. 

4.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování 
díla, jestliže zhotovitel neplní termíny uvedené v článku II nebo jestliže zhotovitel neodstranil 
zjištěné vady dosavadního plnění předmětu díla nebo jestliže je zhotovitel v prodlení s

5 

Příloha č.3 -VZ 2022/11 PD Liblice, Oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupımska



vv ov plněním penezitého závazku vuci Objednateli podle této smlouvy. 

4.8. Veškeré platby budou prováděny V českých korunách. 
Článek V. Oprávnění Zástupci objednatele 

5.1. Ve věcech smluvních zastupuje objednatele statutární zástupce
starosta města. 

5.2. Dalšími Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla ve věcech 
technických (dále jen ,,opráv objednatele") jsou za město Český Brod:

investiční referent, tel: e-mail: a
vedoucí Odboru rozvoje, tel:  e-mail:  

5.3. Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni ve věcech smluvních projednávat 
pouze obsah návrhu dodatků ke smlouvě o dílo. 

Článek VI. Oprávnění zástupci zhotovitele 

6.1. Oprávněným zástupcem zhotovitele ve věcech smluvních je jednatel, 
tel.: mail:

6.2. Oprávněným zástupcem zhotovitele ve věcech technických je , 
HIPP, tel.:  e-mail: 

vı Článek VII. Provádění díla a nebezpecı škody na díle 

7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. 

7.2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a českými technickými normami. 

7.3. Zhotovitel díla může provádět dílo prostřednictvím svých zaměstnanců nebo může 
pověřit k provedení části díla jinou osobu. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců 
zhotovitele nebo při provádění části díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo 
prováděl sám. 

7.4. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby podkladů a pokynů, které předal objednatel 
zhotoviteli. 

7.5. Zhotovitel projektovou dokumentaci zpracuje dle požadavků objednatele a 
provozovatele a vsouladu se závěry jednání, která budou uskutečněna v průběhu provádění 
díla minimálně jedenkrát za měsíc. O výsledcích těchto jednání bude vždy sepsán protokol, 
který bude stvrzen podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických, uvedených v čl. 
V, odst. 5.2. 

Článek VIII. Splnění a předání díla 

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a kvalitně zhotoví dílo podle 
článku I. a v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými 
technickými normami.

6 

Příloha č.3 -VZ 2022/11 PD Liblice, oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupımska



8.2. Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené dílo převzít. 

8.3. Zhotovitelem provedené dílo podle článku I. bude předáno objednateli na základě 
písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních 
stran (dále jen ,,protokol”). 

8.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně 
a kvalitně dokončeno, má vady nebo nedodělky. Jestliže se Objednatel rozhodne nedokončené 
dílo převzít nebo převzít dílo s vadami nebo nedodělky, jsou smluvní strany povinny v 
protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem 
jejich odstranění zhotovitelem. 

8.5. K předání díla na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 3 pracovnı 
dny přede dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. 

Článek IX. Záruka za jakost díla, 

9.1. Záruční doba za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců a počíná běžet dnem 
protokolárního předání a převzetí díla. Jestliže bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná 
záruční doba běžet až ode dne jejich úplného odstranění. 
9.2. Objednatel uplatní vůči zhotoviteli vady písemným oznámením vad, učiněným bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

9.3. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 dnů od doručení písemné reklamace 
objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamované vady díla 
považovány za uznané zhotovitelem. 

9.4. Jestliže v případě oprávněné reklamace objednatele neodstraní zhotovitel 
reklamované vady díla ve lhůtě 15 dnů, je Objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované 
vady díla jiným zhotovitelem azhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady S tím 
spojené. 

Článek X. Odstoupení od smlouvy 
10.1. Objednatel může odstoupit od Smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své 
smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený 
dopis) upozorněn. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně 
Spojené S dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených S odstoupením od smlouvy. 
Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého 
díla uvedeného V čl. Il. a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve 
stejném rozsahu. 

10.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména 
nv nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy nebo prohlášení konkursu vuci zhotoviteli. 

10.3. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného 
odkladu poté, kdy strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu bodu 10.2. této smlouvy. 
10.4. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je V prodlení, písemně

7 

Příloha č.3 -VZ 2022/11 PD Liblice, Oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupımska



ov 
prohlásí, že svůj závazek nesplní, muze oprávněná strana odstoupit od smlouvy před 
uplynutím lhůty k dodatečnému plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení 
povinné strany obdrží. 

10.5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se však netýká nároku na náhradu škody vzniklých porušením 
smlouvy, řešením sporů mezi smluvními stranami, nároky na smluvní pokuty a jinými nároky, 
které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze majítrvat i po ukončení smlouvy. 

Článek XI. Smluvní pokuty a úrok Z prodlení 

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se Zhotovením a předáním díla stanoveném 
včlánku II., nebo nedodrží lhůtu pro odstranění vad podle bodu 9.4., má objednatel právo 
nárokovat po objednateli smluvní pokutu, jejíž výše činí 1 % Z celkové částky díla bez DPH za 
každý den prodlení. Vpřípadě rozhodnutí o uplatnění nároku na smluvní pokutu vystaví 
objednatel zhotoviteli fakturu v příslušné výši. 

11.2. Smluvní pokutu uvedenou v bodě 11.1. hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a vjaké 
výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez 
ohledu na jejívýši. 

11.3. Jestliže objednatel neuhradí fakturu v době její splatnosti a je v prodlení s její úhradou, 
má zhotovitel právo požadovat po objednateli úhradu úrok Z prodlení ve výši 1 % Z dlužné 
částky bez DPH denně. V případě rozhodnutí o uplatnění nároku na úrok Z prodlení, vystaví 
zhotovitel objednateli fakturu V příslušné výši. 

11.4. Předchozí ustanovení neplatí v případě, že prodloužení lhůty pro dokončení bylo 
způsobeno v důsledku vyšší moci. 

Článek XII. Závěrečná ustanovení 

12.1. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá 
zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

12.2. Podpisem této smlouvy se zhotovitel stává, v souladu s ustanovením zákona č. 

320/2001 Sb. o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb Z veřejných výdajů nebo Z veřejné 
finanční podpory a zavazuje se k plnění veškerých povinností Z tohoto vyplývajících. 

12.3. Písemnosti mezi smluvními stranami, S jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost 
smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile 
držitel poštovní licence, je-li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do 
vlastních rukou doručí. Účinky doručení písemnosti při jejím nepřevzetí adresátem se řídí 

analogicky ustanovením § 47 odst. 3 občanského soudního řádu. 

12.4. Vpřípadě změny údajů uvedených videntifikaci objednatele a zhotovitele této 
smlouvy je povinna smluvní strana, u které Změna nastala, informovat o ní druhou smluvní 
stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že Z důvodů

8 

Příloha č.3 -VZ 2022/11 PD Liblice, Oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupımska



nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu 
způsobila tuto nahradit. 

12.5. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu 
s ustanovením zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné vsouvislosti s úhradou zboží nebo služeb Zveřejných 
výdajů nebo Z veřejné finanční podpory a zavazuje se k plnění veškerých povinností Z tohoto 
vyplývajících. 

12.6. Smlouva, jakož i případně dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 
jejich zveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. Jakákoliv ústní ujednání při 
provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávěnými zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčinná. Osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluvje objednatel. 
12.7. Smluvní strany prohlašují, že se S obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně 
seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv vtísni, či za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz uvedeného připojují své podpisy, resp. podpisy 
svých statutárních zástupců. 

12.8. Smlouva je vyhotovena velektronické podobě, kdy tato je opatřena uznávanými 
elektronickými podpisy obou stran. 
12.9. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníke. 

12.10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Český Brod č. 300/2022 
ze dne 13. 7. 2022. 

V Českém Brodě O ČESKV V Praze 
'Ň 654) 

. . O 
Objednatel O Zhotovitel 

Mg;@ à 
Iliıšëłi 

`===

Q 
“1 “ 

starosta města Český Brod jednatel 

Do/ožka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona 
Č. 128/2000 Sb., O obcích, ve zněnípozdějších 
předpisů, jsou splněny. 

Usnesení RM č. 300/2022 Datum 13. 7. 2022 
Datum 18. 7. 2022 Podpis VO

9 

Příloha č.3 -VZ 2022/11 PD Liblice, oprava chodníků - ul. Za Drahou, Školní, Bylanská, Přistoupımska


